Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 августа 2023 года № 463
г. Киренск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Муниципальная поддержка приоритетных отраслей
экономики Киренского района на 2014-2027 гг.»

В целях корректировки объемов финансирования на текущий финансовый год и
плановый период, в соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением администрации Киренского муниципального района от
19.04.2016г. №189 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о
разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Киренского
района в новой редакции», распоряжением администрации Киренского муниципального
района от 07 октября 2021 г. № 145 «Об утверждении перечня муниципальных программ
Киренского района», руководствуясь статьями 39,55 Устава муниципального образования
Киренский район, администрация Киренского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Киренского
муниципального района от 24.12.2013г. №1121 «Муниципальная поддержка
приоритетных отраслей экономики Киренского района на 2014-2027 г.г.», путем
дополнения приложения следующим мероприятием:

«Основное мероприятие 2.4. Оказание поддержки муниципальным унитарным
предприятиям, подведомственным администрации Киренского муниципального района в
целях обеспечения их финансовой устойчивости» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района;

4. Контроль за исполнениемщастоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрац Е.А.Чудинова